
お客様　各位

　Tell：0120-003-777
　FAX：06-6608-4057

＜サンゲツショールーム（大阪）＞

■TEL  TEL  TEL  TEL      06-6347-9110
■FAX  ■FAX  ■FAX  ■FAX      06-6347-9811
■営業時間営業時間営業時間営業時間　　　　　　　　AM 10:00～PM 6:00
■■■■定休日定休日定休日定休日　　　　年中無休（年末年始等休館あり）

サンゲツショールーム（大阪）へのご案内

■■■■住所住所住所住所
　　〒530-0001
　　　　　大阪市北区梅田2丁目5番25号
　　　　　ハービスOSAKA 4階

　平素より、弊社ホームページをご利用いただき厚くお礼申し上げます。
　弊社では、様々な内装資材を直接ご覧になって頂けるよう、サンゲツショールーム（大阪）へのご案
内を行っております。下記必要事項をご記入のうえ、ショールームへお持ちくださいませ。ショールーム
のスタッフが対応させて頂きます。

　また、前もってイマムラまでお電話いただければ、スムーズに対応させて頂くことも可能です。よろしく
お願いいたします。

　※スタッフによるアドバイスをお求めの方は、御予約を承ります。

■■■■定休日定休日定休日定休日　　　　年中無休（年末年始等休館あり）

＜ご記入事項＞

御社名

フリガナ

お名前

　お電話番号

FAX

ご住所
〒　　　　　－


